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سخنرانی رئیس سازمان 
نظام پزشکی مشهد

کرمان/خبرنگار اطلاعات : مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، 
گفت: یادمان شهدای انفجار تروریستی کرمان احداث و قبل از دی ماه در 

هر 2 مکان حادثه نصب می شود.
 محسن روحی در جلسه مشترک شوراى هماهنگى دفاع مقدس و شوراى 
ترویج فرهنگ ایثار و شهادت استان کرمان با بیان این که یادمان شهدای 
انفجار تروریستی کرمان در هر 2 مکان حادثه ساخته خواهد شد، افزود: 

تعدادی از خودروهایی که در این حادثه بودند هم خریداری شده است.
وی با اشاره به اینکه این یادمان یک کار هنری است و طرح آن در حال تهیه 
است که از سوی شهرداری ساخته می شود، ادامه داد: قرار است یادمان 
شهدای انفجار تروریستی کرمان قبل از دی ماه نصب شود.سعید ایرانمنش، 
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان کرمان هم در این جلسه از برگزاری 
لروز ورود  یادواره شهدای غریب در استان کرمان به مناسبت 26 مرداد سا
آزادگان به میهن خبر داد و گفت: استان کرمان 28 شهید غریب دارد آنان 
شهدایی هستند که در دوران دفاع مقدس اسیر شدند و در دوران اسارت 

به شهادت رسیدند.

گرگان /خبرنگار اطلاعات:مدیر مخابرات منطقه استان گلستان گفت: امروزه 
یکی از مهم ترین کاربردهای فیبر نوری هوشمندسازی ساختمان ها است.

زی  برندسا در  هوشمندسازی  جایگاه  همایش  در  شهمرادی  غلامعلی 
رفاه  و  امینت  ساختمان آرامش،  هوشمندسازی  افزود:  آورده  ساختمان 
بهره برداران است و همچنین سبب کاهش هزینه های تولید در صنعت 
ساختمان می شود علاوه بر آن در هوشمندسازی، شبکه ای از داده ها ایجاد 
می شود که امنیت، کیفیت و سرعت این داده ها در بستر تبادل بسیار مهم 
است.وی با تأکید بر این که مخابرات قصد توسعه شبکه مسی را ندارد، گفت: 
کیفیت انتقال داده ها از طریق فیبر نوری بهتر است و  طول عمر بیشتری را 
نسبت به سیم های مسی که حداکثر 15 سال است، دارد همچنین  با سیم های 
مسی حداقل تا 4کیلومتر می توان انتقال داده داشته باشیم، اما در فیبر نوری 

این محدودیت وجود ندارد.

یادمان شهدای انفجار تروریستی کرمان 
ساخته می شود

 هوشمندسازی ساختمان  ها
از مهم ترین کاربردهای فیبرنوری است 

سرویس شهرستان ها: معاون میراث  فرهنگی اداره  
کل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
لی عصر آهن در  استان مرکزی از یافته های سفا
عملیات کاوش در تپه تاریخی علیشار خبر داد.
به  گزارش ایرنا حسین محمودی با اشاره به این 
که این محوطه برای نخستین بار مورد بررسی و 
گمانه زنی قرار گرفته است، افزود: گمانه زنی در محوطه به مساحت یک هکتار مورد 
بررسی قرار گرفته و این محوطه تاریخی شامل قلعه  خشتی و گلی بوده و اکنون به 
لینه های کشف شده در این  27متر بدل شده است.وی افزود: سفا تپه ای با ارتفاع 
محوطه تاریخی نشان از زندگی در این محوطه تاریخی در عصر آهن دارد که اواخر 
لی از سکنه شده است و در اوایل دوره قاجار این منطقه  دوره زندیه این محوطه خا
متروکه شده است. این محوطه ارزشمند در سال 80به شماره 5614در فهرست آثار ملی 

ایران به ثبت رسیده است.

برازجان/خبرنگار اطلاعات: معاون میراث  فرهنگی، 
 : گفت بوشهر  ن  ستا ا ستی  د یع  صنا و  شگری  گرد
 " پیربهرس " بقعه  هی  ن د ما سا و  مرمت  ت  عملیا
استان آغاز  این  دشتستان  شهرستان  در  خلیفه ای 
بقعه  اظهارداشت:  ابراهیمی  نصرالله  است.  شده 
»پیربهرس« خلیفه ای که در فهرست آثار ملی کشور 
لهام گرفته از گنبدهای  به ثبت رسیده، مربوط به دوره قاجار است، ولی سبک گنبدسازی آن ا
لح به کار رفته در بنا قلوه سنگ و گچ است که به شکل مربع و  دوره ایلخانی است همچنین مصا
گنبدی شکل ساخته شده است و حفاظت از ابنیه های تاریخی در استان بوشهردر اولویت های 
این اداره کل قرار دارد و با توجه به ضوابط موجود برای احیا و مرمت آن ها تلاش می شود که 
در این زمینه طرح های گوناگونی در مرمت و ساماندهی بناهای تاریخی بوشهر در دست 
اجرا است.وی افزود: در سال های گذشته هم تعداد قابل توجهی از قلعه های تاریخی استان 

بوشهر مرمت و بهسازی شده است.

سازمان میراث فرهنگی استان مرکزی خبر داد

کشف آثاری از عصر آهن در تپه تاریخی »علیشار«
معاون میراث فرهنگی استان بوشهر خبر داد

آغاز مرمت و ساماندهی بقعه پیربهرس خلیفه ای دشتستان  

شـهرری / خبرنگار اطلاعات: شـهردار باقرشـهر 
از هزینـه کـرد 2500 میلیـارد ریـال اعتبـار در 4 
ماهـه نخسـت امسـال برای اجـرای پـروژه های 
عمرانی در این شـهر خبـر داد.مرتضـی همتی 
در آییـن بهـره بـرداری از پروژه هـای عمرانـی 
گفت: باقرشـهر در همه حوزه ها رشـد جهشـی 
لغ بـر 725 میلیـارد ریال معـادل  270 درصد  داشـته اسـت و بدون فروش امـوال، با
افزایـش درآمد داشـته ایم و در حـوزه عمرانی شـهرداری ها در جنوب اسـتان تهران 
پیشـرو بوده ایـم.وی افـزود: در سـال 1401 بالاتریـن بودجه بـه مبلـغ 183 میلیارد 
تومان را داشـته ایم و در 6 سـال اخیر میانگین اقدامات عمرانی شـهرداری باقرشهر 
کمتـر از 30 درصد نبـوده که معـادل 60 میلیارد تومـان در امور عمرانی شـهرداری و 
لـغ بر 2500  همچنین در سـال گذشـته هم 54 درصد کارهـای عمرانی بـا اعتباری با

میلیـارد ریال در شـهرداری کهریزک اجرا شـده اسـت.

بندرعباس/خبرنگار اطلاعات: استاندار هرمزگان 
در  سیزدهم  دولت  طی  معادن  استخراج  گفت: 
این استان از 37میلیون تن در سال 1400با 41درصد 
ی  مهد  . ست ا ه  رسید تن  ن  5میلیو 1 به  یش  فزا ا
دوستی تاکیدکرد: در بخش اکتشافات معادن هم 
در 41هزار کیلومتر مربع از مساحت استان هرمزگان 
در پهنه های جداگانه عملیات اکتشافی آغاز و بخشی از آن اجرا شده و بخشی هم در دست 
اجرا است.وی با اشاره به این که به سراغ معادن پر ریسک رفته ایم که اگر عملیات اکتشاف 
موفقیت آمیز باشد سرنوشت آن منطقه هدف را به کلی تغییر خواهد داد، ادامه داد: یکی 
از بزرگترین پهنه های اکتشافی در بشاگرد است که اگر بتوانیم به کانی های مناسبی برسیم 
به طور قطع سرنوشت این شهرستان متحول می شود همچنین در برخی از شهرهای 
همسایه استان هرمزگان این اتفاق رقم خورده و شاهدیم معادن کشف شده چه ظرفیت 

عظیمی برای مردم این شهرها در موضوع های مختلف ایجاد کرده است.

شهردار شهر ری اعلام کرد

بهره برداری از طرح های عمرانی باقر شهر
استاندار:  

استخراج معادن هرمزگان ۴۱درصد افزایش داشته است  

 37 درصد اقتصاد همدان 
در بخش معدن است

همدان/خبرنگار اطلاعات: استاندار 
همدان گفت: بیش از 310 معدن در 
دارند  اقتصادی  لیت های  فعا استان 
که 37 درصد چرخه اقتصادی استان 

را شامل می شود.
ی  شورا ر  د د  سمی فرزا قا علیرضا 
معادن استان همدان اظهار داشت: 
از  دولتی  حقوق  دریافت  به  نسبت 
را  ها  آن  و  د  بو س  حسا ید  با ن  د معا
بیان  با  کرد.وی  واریز  ل  لما بیت ا به 
خسارت های  از  ناشی  لغ  مبا این که 
نی  ستا ا ی  حساب ها به  ید  با دن  معا
واریز شود ،افزود: اگر معدنکاران به 
رد  وا رت  خسا ری  حفا تحت  منطقه 
کردند، باید خسارت های ناشی از آن را 
برای انجام جبران، به دستگاه مربوط 

پرداخت کنند.
معدن  کرد:  تاکید  همدان  استاندار 
بهره  معادن  از  خوبی  به  باید  داران 
برداری کنند و نسبت به تعهدات خود 
ی  و . شند با سخگو  پا معه  جا بر  برا در 
با اشاره به برخی دست اندازی های 
غیر مجاز به طبیعت گفت: عده ای 
برای سود اندوزی در حال وارد کردن 
خسارت به طبیعت و منابع عمومی 

هستند.

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد:

مهاجرت شغلی و جغرافیایی پزشکان نگران کننده است

 : ها ن  شهرستا یس  سرو
رئیس سازمان نظام پزشکی 
ی  تعرفه ها  : گفت مشهد 
ناعادلانه سلامت علاوه بر 
شکل گیری پدیده مهاجرت 
 ، ن شکا پز یی  فیا ا جغر
مهاجرت  شغلی آنان را هم موجب شده که این 

موضوع نگران کننده است.
  دکتر علیرضا صداقت دیروز در مراسم آغازبه کار 
عمومی  پزشکان  سالانه  بزرگ  همایش  دومین 
شرق و شمال شرق کشور، افزود: پزشکان زیادی 

ترجیح  و  نمی کنند  بت  طبا یگر  د که  هستند 
می دهند با توجه به هزینه ها و مسئولیت های 
سایر  در  پایین  درآمد  و  پزشکی  حرفه  سنگین 

لیت شوند. مشاغل مشغول به کار و فعا
وی ادامه داد: ای کاش متولیان حوزه سلامت 
ارزش واقعی خدمات سلامت و پزشکی را اعلام 
کنند و سپس می گفتند از عهده خرید خدمت 
بر نمی آیند؛ نه این که ارزش خدمات را بر مبنای 
رئیس  ایرنا،  گزارش  کنند.به  تعیین  خود  جیب 
که  ین  ا ن  بیا با  مشهد  پزشکی  م  نظا ن  زما سا
خرسندم از این که به رغم همه مشکلات و موانع 

موجود، جامعه پزشکی همچنان در عرصه آموزش 
لی نمانده  و پژوهش فعال بوده و سنگر آموزش خا
است، نسبت به حضور افراد کارآمد و با برنامه های 
نو و تازه در عرصه مدیریت بهداشت و درمان کشور 
ابراز امیدواری کرد و ادامه داد: با حضور مدیران 
کارآمد و شایسته، سلامت و بهداشت و درمان در 
کشور آن طور که شایسته مردم و جامعه پزشکی 
است مسیر رو به رشد و سرشار از موفقیت طی 
خواهد شد، به طوری که بیماران دغدغه ای جز 

بازیابی سلامتی خود نداشته باشند.
فرآیند راه اندازی مطب پزشکان تسهیل شد

لی نظام پزشکی    به گزارش ایرنا، دبیر شورای عا
کشور هم در این مراسم گفت: شرایط راه اندازی 
هش  کا طرح  یب  تصو پی  در  ن  پزشکا مطب 
امتیازات لازم برای اخذ پروانه راه اندازی مطب 
تائید  با  و  کشور  پزشکی  نظام  لی  عا شورای  در 
وزارت بهداشت و درمان تسهیل شده است.دکتر 
محمدرضا جباری افزود: تسهیل دریافت پروانه 
لیت  فعا موانع  کاهش  برای  خوبی  نوید  مطب، 
پزشکان جوان به ویژه در شهرهای بزرگ خواهد 
بود و با اجرایی شدن این طرح به سمت کاهش 
بیشتر امتیاز برای راه اندازی مطب خواهیم رفت.
وی ضمن انتقاد از عملکرد وزارت بهداشت، درمان 
حوزه کمیسیون صلاحیت  در  پزشکی  و آموزش 
حرفه ای پزشکان تاکید کرد: وزارت بهداشت اجرا و 
ابلاغ مصوبات کمیسیون ملی صلاحیت حرفه ای 
و  داشت  نگه  معطل  قانونی  فرا  رفتار  یک  در  را 

شبه کمیسیونی را خلاف قانون یک طرفه ایجاد 
و جلساتی را برگزار کرد که نظام پزشکی در این 
جلسات به نشانه اعتراض شرکت نکرد.دبیر شورای 
لی نظام پزشکی کشور گفت: ماموریت اصلی  عا
کمیسیون صلاحیت حرفه ای، حل اختلافات و 
لبته که تصمیمات  تعارضات بین رشته ای است و ا
این کمیسیون در تمامی لایه های زیرین و ارکان 
مختلف سازمان اعم از انتظامی، آموزشی و فنی، 
لی ملاک عمل خواهد بود. طبق مصوبه شورای عا
وزارت  جدید  دوره  در  امیدوارم  د:  افــزو ی  و
ملاک  قانون  به  احترام  و  عقلانیت  بهداشت، 
مرتبط  موضوعات  و  گیرد  قرار  تصمیمات  عمل 
حیت  صلا جمله  ز  ا پزشکی  جامعه  مشکلات  با 
و  ضوابط  با  مطابق  و  شایسته  طور  به  حرفه ای 

نیازهای جامعه پیش برود.
کارگیری  به  قانون  به  اشاره  با  ادامه  در  جباری 
1373ادامه  ل  سا مصوب  پیراپزشکان  و  پزشکان 
داد: این قانون متعلق به 3 دهه قبل و متناسب 
طریق  از  دارد  ضرورت  و  نیست  روز  نیازهای  با 
مبادی ذی ربط، بازبینی آن بررسی شود، از سوی 
دیگر پزشکانی که طرح را می گذرانند باید شرایط و 
امتیازات بیشتری داشته باشند.وی گفت: دولت 
اگر می خواهد مناطق محروم را پوشش دهد باید 
از تعرفه ترجیحی در این مناطق حمایت کند و 
بیمه ها هم تعرفه بخش خصوصی را بپذیرند لذا 
افزایش حقوق پزشکان طرحی در مناطق محروم 

و اجازه کار خصوصی کمترین انتظار است.

خبر

اجتماعی

صداقت: 
تعرفه های 

ناعادلانه 
سلامت علاوه 
بر شکل گیری 

پدیده مهاجرت 
جغرافیایی 

پزشکان، 
مهاجرت  شغلی 

آنان را هم 
موجب شده که 

نگران کننده 
است

گهي دعوت مجمع عمومي عادي به  طور فوق  العاده  آ

شركت به رز )سهامي خاص(
ثبت شده به شماره 94479 و  شناسه ملی 10101385570

بدين وسيله از كليه ســهامداران محترم شركت به رز )سهامي خاص( 
ثبت شده به شمارة 94479 تهران دعوت مي شود تا در جلسة مجمع 
لعاده شــركت در ســاعت 10 صبح روز   عمومي عــادي به  طور فوق  ا
سه  شنبه بيســت و سوم مرداد ماه ســال 1403 در محل دفتر مركزي 
شركت واقع در: تهران– ونک– کوچه بهار اول– خیابان گرمسار غربی– 

پلاک 33– طبقه دوم تشكيل خواهد گرديد، حضور يابند.
دستور جلسه:    1- استماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني شركت.   
2- رســيدگي و اتخاذ تصميم درباره ترازنامه و حساب سود و زيان سال 
لي منتهي به 29 اســفند 1402.   3- انتخــاب اعضای هیأت مدیره و  ما
لبدل  دارندگان حق امضای مجاز.   4- انتخاب بازرســان اصلي و علي ا
شــركت.   5- تعيين روزنامه كثير الانتشــار.   6- ســاير مواردي كه در 

لعاده باشد. صلاحيت مجمع عمومي عادي به طور فوق ا

هيأت مديره

گهي دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده  آ

شركت زرتاك )مسئوليت محدود(
ثبت شده به شماره 56179 و شناسه ملی 10101012806

زرتــاك  شــركت  محتــرم  ســهامداران  كليــه  از  بدين وســيله 
)مســئوليت محــدود( ثبــت شــده بــه شــمارة 56179 تهران 
دعوت مي شــود تــا در جلســة مجمع عمومــي عادي بــه طور 
لعاده شــركت در ســاعت 12 ظهر روز سه شــنبه بيست و سوم  فوق ا
 مــرداد ماه ســال 1403 در محــل دفتر مركزي شــركت واقــع در :
  تهران– ونک– کوچه بهــار اول– خیابان گرمســار غربی– پلاک 33–

 طبقه دوم تشكيل خواهد گرديد، حضور يابند.
 دستور جلسه:     1- اســتماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني شركت. 
2- رســيدگي و اتخاذ تصميم درباره ترازنامه و حساب سود و زيان سال 
لي منتهي به 29 اســفند 1402.   3- انتخاب هيــأت نظار.  4- انتخاب  ما
لبدل شــركت.   5- تعيين روزنامه كثير الانتشار.    بازرسان اصلي و علي ا
6- ســاير مواردي كه در صلاحيــت مجمع عمومي عــادي به طور 

لعاده باشد.  فوق ا
هيأت مديره

گهي دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده  آ
شركت نوش تاك شيراز )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 185278 و شناسه ملی 10530207511
بدين وسيله از كليه ســهامداران محترم شــركت نوش تاك شيراز 
)سهامي خاص( ثبت شده به شمارة 185278 تهران دعوت مي شود تا  
لعاده شركت در ساعت  در جلســة مجمع عمومي عادي به طور فوق ا
11 صبح روز سه شنبه بيســت و سوم مرداد ماه سال 1403 در محل دفتر 
مركزي شركت واقع در: تهران– ونک– کوچه بهار اول– خیابان گرمسار 

غربی– پلاک 33– طبقه دوم تشكيل خواهد گرديد، حضور يابند.
دستور جلسه:    1- استماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني شركت.   
2- رســيدگي و اتخاذ تصميم درباره ترازنامه و حساب سود و زيان سال 
لي منتهي به 29 اســفند 1402.   3- انتخاب اعضــاء هیأت مدیره و  ما
لبدل  دارندگان حق امضاء مجاز.   4- انتخاب بازرســان اصلي و علي ا
شــركت.   5- تعيين روزنامه كثير الانتشــار.   6- ســاير مواردي كه در 

لعاده  باشد.  صلاحيت مجمع عمومي عادي به طور فوق ا
هيأت مديره

گهي دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق العاده  آ
شركت توليدي وردا )سهامي خاص(

ثبت شده به شماره 11719 و شناسه ملی 10100460203
بدين وســيله از كليــه ســهامداران محترم شــركت توليــدي وردا 
)سهامي خاص( ثبت شده به شمارة 11719 تهران دعوت مي شود تا در جلسة 
لعاده شــركت که ســاعت 9 صبح روز   مجمع عمومي عادي به طور فوق ا
سه شنبه بيست و سوم مرداد ماه ســال 1403 در محل دفتر مركزي شركت 
واقع در: تهران– ونک– کوچه بهار اول– خیابان گرمسار غربی– پلاک 33– 

طبقه دوم تشكيل خواهد گرديد، حضور يابند.
دستور جلســه:   1- اســتماع گزارش هيأت مديره و بازرس قانوني شركت.   
لي  2- رسيدگي و اتخاذ تصميم درباره ترازنامه و حساب سود و زيان سال ما
منتهي به 29 اسفند 1402.   3- انتخاب اعضای هیأت مدیره و دارندگان حق 
لبدل شركت.   5- تعيين  امضای مجاز.   4- انتخاب بازرســان اصلي و علي ا
روزنامه كثير الانتشار.   6- ســاير مواردي كه در صلاحيت مجمع عمومي 

لعاده باشد. عادي به طور فوق ا

هيأت مديره

سهامداران محترم 
شرکت نخ تایر رازی تاکستان)سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره: 510365 
شناسه ملی: 14006814609

گهــی منتشــره در روزنامه اطلاعات شــماره 28722 مورخ  پیرو آ
1403/05/03 در خصوص دعوت به جلســه مجمع عمومی عادی 
لعاده در ســاعت 11 روز یکشــنبه مورخ 1403/05/14  به طور فوق ا
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت نخ تایر رازی 
تاکستان)ســهامی خاص( و یا نمایندگان قانونی آنها می رســاند 
لعــاده در تاریخ 1403/05/14  مجمع عمومی عــادی به طور فوق ا
برگزار نمی گردد و در خصوص زمان و نحوه برگزاری جلسه مجمع 
مذکور متعاقباً از طریق روزنامه کثیرالانتشــار شرکت اطلاع رسانی 

خواهد شد.
هیئت مدیره شرکت نخ تایر رازی تاکستان
)سهامی خاص( 

لکتروموتور، آهن آلات و غیره را از طریق مزایده به فروش برساند.  مجتمع تجاری اداری ونوس در نظر دارد، ضایعات، سیستم تاسیسات از جمله تابلو برق کمپرسور، ا
متقاضیان محترم می توانند از مورخ 1403/05/13 جهت بازدید به نشــانی مجتمع واقع در منطقه آزاد انزلی مجتمع تجاری اداری ونوس دفتر هیئت مدیره طبقه دوم 
پلاک E60 مراجعه و پس از دریافت برگ مزایده پیشــنهاد خود را با درج شماره رسید چک سپرده مبلغ 1/000/000/000 ریال ثبت شده در سامانه صیاد طبق فرمت مورد نظر 

واحد حقوقی مجتمع، حداکثر تا ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 1403/05/21 در پاکت دربسته به متصدی مزایده تحویل نماید. 
بدیهی است مجتمع تجاری اداری ونوس در رد یا قبول پیشنهادات واصله مختار خواهد بود، که پس از برنده شدن نفر اول مزایده با منعقد شدن قرارداد، سایر تعهدات 

اخذ شده به شرکت کنندگان مسترد خواهد شد.

 قیمت پیشنهادی کالا وزن تعداد نوع کالا

 48 دستگاه 40 تن کمپرسور Carrier مستعمل1

 63 عدد الکتروموتور فن کندانسور با پروانه2

 208 عدد پروانه فن کندانسور3

 208 عدد حفاظ توری فن کندانسور4

25 عدد باکس کنداکتور با درب5

 116 عدد کپسول گاز خالی6

 55 عدد پایه موتور فن7

 1 عدد موتور فن کوئل بدون سیم پیچ8

 2 عدد کلید 800 آمپر سوخته9

 4 عدد قاب مهتابی10

 حدود 4 متر لوله و اتصالات چیلر11

 ضایعات آهن، آلومینیوم و مس و غیره 12

جهت کسب اطلاعات شماره تماس 09113314922             09123190646 
هیئت مدیره مجتمع تجاری اداری ونوس 

گهی مزایده عمومی اموال منقول  مجتمع تجاری اداری ونوس  آ

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت گلوبال پتروتک کیش )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شــرکت گلوبال پتروتک کیش )سهامی خاص( به 
شــماره ثبت 6872 و شناســه ملی 10861567011 دعوت به عمل می آید تا در مجمع 
لعاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1403/05/22 ساعت  عمومی عادی به طور فوق ا

  8:00 صبح در تهران، خیابان آفریقا، خیابان ستاری، شماره 15 طبقه اول برگزار می گردد 
لی، 2. تعیین بازرسان  حضور به هم رسانند.    دستور جلســه:   1.  تصویب صورت های ما
گهی های شــرکت،  قانونی شــرکت، 3. تعیین روزنامه کثیرالانتشــار برای نشــر آ

 4. سایر موارد قابل طرح در جلسه.
هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
شرکت پرشیا کالا مینتننس اند سرویس کمپانی کیش )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت پرشیا کالا مینتننس اند سرویس کمپانی کیش 
)سهامی خاص( به شــماره ثبت 1750 و شناســه ملی 10861533905 دعوت به عمل 
لعاده شــرکت که روز دوشــنبه مورخ  می آید تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
 1403/05/22 ســاعت 11:00 صبح در تهران، خیابان آفریقا، خیابان ســتاری، شماره 15
 طبقه اول برگزار می گردد حضور به هم رســانند.  دستور جلسه:   1.  تصویب صورت های 
لــی، 2. تعیین بازرســان قانونی شــرکت، 3. تعیین روزنامه کثیرالانتشــار برای  ما

گهی های شرکت، 4. سایر موارد قابل طرح در جلسه.  نشر آ
هیئت مدیره

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  آ
شرکت مهندسی و خدمات حفاری سروک کیش )سهامی خاص(

بدینوسیله از کلیه ســهامداران شرکت مهندســی و خدمات حفاری سروک کیش 
)ســهامی خاص( به شماره ثبت 6873 و شناســه ملی 10861567026 دعوت به عمل 
لعاده شــرکت که در روز دوشــنبه  می آید تــا در مجمع عمومی عادی به طور فوق ا
 مورخ 1403/05/22 ســاعت 14:00 در تهران، خیابان آفریقا، خیابان ستاری، شماره 15 
طبقه اول برگزار می گردد حضور به هم رســانند.  دستور جلسه:    1.  تصویب صورت های 
لی، 2. تعیین بازرســان قانونی شــرکت، 3. تعیین روزنامه کثیرالانتشار برای نشر  ما

گهی های شرکت، 4. سایر موارد قابل طرح در جلسه. آ
هیئت مدیره

 
گهي مناقصه عمومی خرید نهاده های کشاورزی برای  آ

شرکت کشت و صنعت جیرفت )سهامی خاص(
 1- مناقصه گزار: شــرکت کشــت و صنعــت جیرفت )ســهامی خاص( 

لک اشتر- واحد بازرگانی، تلفن های تماس:  به آدرس جیرفت- خیابان ما
43263856-034 و 09133484032 و 09131487697

2- موضوع مناقصه: 
لف-  خرید  نهاده های کشــاورزی مطابق با لیســت ارایه شده در اوراق  ا

مناقصه.
3- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات: جیرفت- دفتر مرکزی شرکت 

کشت و صنعت )سهامی خاص( -اداره ی بازاریابی و فروش.
4- نحوه ی دریافت اســناد مناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت 
اسناد مناقصه و لیســت نهاده های مورد نیاز از روز شنبه مورخ 1403/5/13 
لغایت پایان وقت اداری روز شــنبه مورخ 1403/5/20 قبل از اتمام مهلت 
تحویل پیشــنهادات به آدرس دفتر مرکزی شرکت کشت و صنعت جیرفت 
لک اشــتر، کارگر شرقی،  )ســهامی خاص( واقع در جیرفت ، خیابان ما

 اداره ی بازاریابی و فروش مراجعه نمایند.
5- مهلت تحویل پیشنهادات:  حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/5/20
6- تاریخ و محل گشایش پاکتها: ساعت 12 ظهر روز یکشنبه مورخ1403/5/21 

در محل دفتر مرکزی شرکت واقع در جیرفت .
حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بلامانع می باشد. 

7- میزان تضمین فرایند اجرای کار: برابر با 10% مبلغ پیشــنهادی بصورت 
 ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز بحســاب شــرکت در بانک کشاورزی 

به شماره 840650984
8-   میزان تضمین حســن اجرای تعهدات:  10 % مبلغ کل پیشنهاد قیمت 

بصورت ضمانت نامه بانکی.
9-  شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه ی پیشنهادات مختار و مجاز است.

10- به پیشنهادات مبهم، مشــروط، مخدوش و فاقد سپرده ی قانونی و 
گهی ترتیب اثر داده  پیشنهادات بعد از انقضای مهلت مقرر دربند )5( این آ

نخواهد شد.
گهی به عهده ی شرکت می باشد.  11- هزینه ی آ

تلفن تماس: 09132480914 و 09131487697 و09133482427 

معاونت کشاورزی ،فنی و  بازرگانی                                                                                           
شركت كشت و صنعت جيرفت )سهامی خاص(

 
گهي مناقصه  آ

1- مناقصه گزار: شــرکت کشــت و صنعت جیرفت )ســهامی خاص( به 

لک اشــتر- واحد بازرگانی تلفن های تماس:  آدرس جیرفت-خیابان ما
43263856-034 و 09133484032 

2- موضوع مناقصه: 
الف - خرید تجهیزات برودتی آمونیاکی شامل :  اواپراتور استیل ، شیرآلات، 
ساندویچ پانل و کف سازی جهت اجرای فاز دوم سردخانه به تعداد سه اتاق 
بالای صفر به میزان  حدود 1500 تن ) بشــرح متریال پیشنهادی در اوراق 

مناقصه(.
ب – خرید تجهیزات ســردخانه فریونــی بالای صفر  شــامل: اواپراتور، 
 کندانســور ، کمپرســور ، شــیرآلات و درب بــه میزان حــدود 400 تن 

) بشرح متریال پیشنهادی در اوراق مناقصه(.
3- محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات: جیرفت – شرکت کشت 

و صنعت)سهامی خاص( – اداره بازرگانی
4- نحوه ی دریافت اســناد مناقصه: داوطلبان می توانند جهت دریافت 
اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ 1403/5/13 لغایت روز شنبه مورخ 1403/5/20  
لک اشــتر- اداره بازرگانی  به آدرس شــرکت واقع در جیرفت- خیابان ما

دفتر مرکزی شرکت مراجعه نمایند.
5- مهلت تحویل پیشــنهادات:  حداکثر پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ 

1403/5/20
6- تاریخ و محل گشایش پاکتها: ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ1403/5/21 
در محل دفتر مرکزی شــرکت واقع در جیرفت – حضور پیشنهاددهندگان 

در جلسه بلامانع می باشد.
7- مدت قرارداد:  از تاریخ اعلام برنده مناقصه بمدت 5 روز میباشد. 

8- میزان تضمین فرایند اجرای کار:  برابر با 10% مبلغ پیشــنهادی بصورت 
ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز بحســاب شرکت در بانک کشاورزی به 

شماره 840650984
9-   میزان تضمین حســن اجرای تعهدات:   10 % مبلغ کل پیشنهاد قیمت 

بصورت ضمانت نامه بانکی می باشد.
10-   میزان پیش پرداخت:  پیش پرداخت حداکثر معادل 25% مبلغ معامله 

و در قبال ضمانت نامه بانکی و به تشخیص شرکت پرداخت می گردد. 
11-  شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه ی پیشنهادات مختار و مجاز است.

گهی و کارشناسی به عهده ی شرکت می باشد. 12-   هزینه های آ
تلفن تماس  09132480914 – 09131487323 - 09131486452

معاونت کشاورزی ، فنی و بازرگانی
شركت كشت و صنعت جيرفت )سهامی خاص(

گهي مناقصه ی عمومی    آ
خرید 200 تن بذر سیب زمینی گواهی شده استاندارد
 برای  شرکت کشت و صنعت جیرفت)سهامی خاص( 

1- مناقصه گزار : شرکت کشت و صنعت جیرفت)سهامی خاص(
لــک اشــتر – معاونــت بازرگانی-   بــه آدرس : جیرفــت خیابان ما

09133484032- 03443263856
2- موضوع مناقصه :  خرید مقدار 200 تن )20،000 کیلوگرم( ســیب زمینی 
بذری گواهی شده استاندارد )کلاس E( مدل وارداتی سال1401 )برابر شرایط 
در اوراق مناقصه( از ارقام 100 تن کولومبا و 100 تن سانته به نحوی که وزن هر 

غده حداقل کمتر از پنجاه گرم و حداکثر بیشتر  از یکصد و سی گرم نباشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات : شرکت کشت و صنعت 

جیرفت )سهامی خاص( معاونت بازرگانی.
4- نحوه ی دریافت اســناد مناقصه : متقاضیان می توانند جهت دریافت 
اسناد مناقصه از روز شــنبه مورخ 1403/5/13 لغایت پایان وقت اداری روز 
شنبه مورخ 1403/5/20 قبل از اتمام مهلت تحویل پیشنهادات به آدرس 
دفتر مرکزی شرکت کشــت و صنعت جیرفت )ســهامی خاص( واقع در 

لک اشتر، کارگر شرقی، حوزه ی معاونت بازرگانی. جیرفت ، خیابان ما
5- مهلت تحویل پیشنهادات : حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ 

1403/5/20
6- تاریــخ و محل گشــایش پاکتها : ســاعت 11/30 صبح روز یکشــنبه 

مورخ1403/5/21 در محل: دفترمرکزی شرکت واقع در جیرفت . 
حضور پیشــنهاد دهنــدگان در جلســه بلامانع می باشــد.)با رعایت 

پروتکل های بهداشتی(
7- مدت قرارداد : در اسناد مناقصه و قرارداد فی مابین قید شده است.

8- میزان تضمیــن فرایند اجرای کار : برابر 10% مبلغ پیشــنهادی بصورت 
ضمانتنامه بانکی معتبر و یا واریز بحســاب شــرکت در بانک کشاورزی به 

شماره 840650984
9-  میزان تضمین حسن اجرای تعهدات :  10% مبلغ کل پیشنهاد قیمت.
10-   شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه ی پیشنهادات مختار و مجاز است.

11-  به پیشنهادات مبهم، مشــروط، مخدوش و فاقد سپرده ی قانونی و 
گهی ترتیب اثر داده  پیشنهادات بعد از انقضای مهلت مقرر در بند)5( این آ

نخواهد شد.
گهی و کارشناسی به عهده ی شرکت می باشد. 12-   هزینه های آ

تلفن تماس: 09133483392-09131487697-09132480914
معاونت کشاورزی، فنی و بازرگانی
شركت كشت و صنعت جيرفت )سهامی خاص(

 
گهي مناقصه  آ

1- مناقصه گزار: شــرکت کشــت و صنعت جیرفت )سهامی خاص( 
لک اشــتر- واحد بازرگانی تلفن های  به آدرس جیرفت-خیابان ما

تماس: 43263856-034 و 09133484032 
2- موضوع مناقصه: 

الف – احداث فاز دوم ســردخانه آمونیاکی بالای صفر ) بشــرح اوراق 
مناقصه(.

ب –  نصب و راه اندازی تجهیزات ســردخانه فریونی بالای صفر ) بشرح 
اوراق مناقصه(.

جیرفت – شرکت  3- محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات: 
کشت و صنعت)سهامی خاص( – اداره بازرگانی

4- نحوه ی دریافت اســناد مناقصه: داوطلبان مــی توانند جهت 
دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ 1403/5/13 لغایت روز شنبه 
لک  مورخ 1403/5/20  به آدرس شــرکت واقع در جیرفت- خیابان ما

اشتر- اداره بازرگانی دفتر مرکزی شرکت مراجعه نمایند.
5- مهلت تحویل پیشــنهادات:  حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه 

مورخ 1403/5/20
6- تاریــخ و محل گشــایش پاکتها: ســاعت 11 صبح روز یکشــنبه 
مورخ1403/5/21 در محل دفتر مرکزی شــرکت واقع در جیرفت – 

حضور پیشنهاددهندگان در جلسه بلامانع می باشد.
7- مدت قرارداد:  از تاریخ اعلام برنده مناقصه بمدت 5 روز میباشد. 

8- میزان تضمین فرایند اجــرای کار: برابر با 10% مبلغ پیشــنهادی 
بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی و یا واریز بحســاب شرکت در بانک 

کشاورزی به شماره 840650984
9-   میزان تضمین حسن اجرای تعهدات:  10 % مبلغ کل پیشنهاد قیمت 

بصورت ضمانت نامه بانکی می باشد.
 10-   میــزان پیش پرداخت: پیــش پرداخت حداکثــر معادل %25 
مبلغ معامله و در قبال ضمانت نامه بانکی و به تشــخیص شــرکت 

پرداخت می گردد. 
11-  شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه ی پیشنهادات مختار و مجاز است.

گهی و کارشناسی به عهده ی شرکت می باشد. 12-   هزینه های آ
تلفن تماس 09132480914 – 09131487323 - 09131486452
معاونت کشاورزی ، فنی و بازرگانی
شركت كشت و صنعت جيرفت )سهامی خاص(

گهی مزایده آ
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری در 
نظر دارد موضوع در جــدول ذیل را از طریق 
مزایــده واگذار نماید. لــذا از کلیه متقاضیان 
لی مناسب  حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت و دارای توانایی ما

جهت شرکت در مزایده دعوت به عمل می آید.

شماره 
گهی آ

نوع 
گهی آ

گهیمرحله موضوع آ
مبلغ 

تضمین 
)ریال(

اولمزایده03-11

اجاره یک دستگاه غلطک )اتو آسفالت( 
هفت چرخ لاستیکی SAKAL ژاپن مدل 

T   7*10  با موتور 6 سیلندر دیزلی مدل 
سال 1361 به رنگ زرد تا اسفندماه 1403

150/000/000

اولمزایده03-12

اجاره یک دستگاه غلطک آهنی 
استاتیک هفت چرخ لاستیکی مدل 
WM7708 با موتور 6 سیلندر دیزلی 

مدل سال 1361 تا اسفندماه 1403
130/000/000

اولمزایده03-13
فروش یک دستگاه فینیشر آسفالت 
فوکول 4 سیلندر دویتس هوا خنک 

مدل 1361 به رنگ آبی و فرسوده
600/000/000

1- زمان چاپ نوبت اول )روزنامه اطلاعات( اسناد:  1403/05/11
2- زمان چاپ نوبت دوم )روزنامه کاروکارگر( اسناد:  1403/05/20

3- آخرین مهلت دریافت اســناد: تا پایان وقت اداری مورخ  
1403/05/31

4- مهلت تســلیم پیشــنهادها: تا پایان وقــت اداری مورخ  
1403/06/01

5- سازمان عمران در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
گهی )در تمامی مراحل و نوبت های چاپ( به  6- هزینه چاپ آ

گهی خواهد بود. عهده برنده آ
نشانی: کاشان ـ خیابان شــهید رجایی ـ جنب پاساژ صفویه 

طبقه دوم ـ شماره تماس: 55404180 ـ 031

گهی تغییرات شرکت سهامی خاص معین پارسیان پارس  آ
به شناسه ملی 14006302940 و به شماره ثبت 500980 

تصمیمات   1402/11/24 مورخ  لعاده  فوق ا بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
عضو  سمت  به   10103150020 ملی  شناسه  به  پارسیان  تامین  صبا  شرکت  شد:  اتخاذ  ذیل 
 14000113201 ملی  شناسه  به  کیش  پارسیس  آتیه  شرکت   1404/11/24 تاریخ  تا   هیئت مدیره 
معدنی  صنایع  و  معادن  توسعه  شرکت   1404/11/24 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به 
  1404/11/24 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به   14005576846 ملی  شناسه  به  پارسیان 

انتخاب گردیدند. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1747284(


